APROVADO
\°^ f\ DISCUSSÃO

EM I I ^Á. .__ ^ Estado do Rio de Janeiro

affiftf» CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRK > :ntePRI

INDICAÇÃO N° 019/11 Em, 14 de fevereiro de 2011

SOLICITA AO EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL
COLOCAÇÃO DE SINALIZAÇÃO (PINTURAS)
EM QUEBRA MOLAS E PLACA NA RUA LUIS
FELICIANO CARDOSO NO BAIRRO PRAIA DO

Exrno. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio~
3-;~hST-I- _-~Ç;

O Vereador que esta subscreve,.atendendo.tudo_mais_o„qüeidetermina o interesse público,
INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente 'ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal solicitando COLOCAÇÃO" DE SINALIZAÇÃO (PINTURAS) EM QUEBRA
MOLAS E PLACA NÀ RUA LUIS FELICIANOJ CARDOSO riyO BAIRRO PRAIA

I (fj\ \SIQUEIRA.
i

, / ■

Sala das Sessões, 14 dè fejeréírójde'2011.
\! 'A- a

S\k
*) ( A'

t/Vk;
. N ' 14

JOSÉ RIS ALVESn .LHO 0
/ ■r•rÇVérèador {-

/

c 3 v- /

'< Ó4'V
JUSTIFICATIVA:

A comunidade do bairro Praia do Siqueira reivindica, junto a este Poder Legislativo, pelo
nosso intermédio, colocação de sinalização (pinturas) em quebra molas e placa na Rua Luis
Feliciano Cardoso que se encontram necessitado dé reparos e melhor identificação.

A medida se torna necessária, primeiro considerando-se que a mencionada rua está sem
identificação e, assim, os quebra molas sem a pintura apropriada que o identifique.

No aguardo da aprovação por parte dos nobres vereadores.